
KARTA IMPREZY
Nazwa imprezy: Śladami Ojca Pio i Skarbów Apulii

Kraj: Włochy

Długość imprezy: 9

Terminy:

2026-08-12 - 2026-08-20 - 3270,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Odkryj najpiękniejsze zakątki Apulii – od bajkowego Vieste i złocistych klifów Gargano,

przez sanktuarium św. Ojca Pio, aż po pełne historii Bari. Zwiedzisz perły regionu, takie

jak Castel del Monte, Trani, Barletta czy malownicze Peschici, a chętni mogą poznać

również magiczne trulli Alberobello i niezwykłą Materę. To idealne połączenie włoskiego

słońca, kultury, duchowości i wypoczynku nad Adriatykiem – program dopracowany,

różnorodny i pełen niezapomnianych wrażeń.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA - VIESTE
Zbiórka na lotnisku w Warszawie w hali odlotów dwie godziny przed odlotem, wylot do

Bari. Po przylocie transfer do hotelu w miejscowości Vieste - nadmorskim mieście

położonym na niezwykle urokliwym półwyspie Gargano. Obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 2 VIESTE - PESCHICHI - SAN GIOVANI ROTONDO
Po śniadaniu zwiedzanie Vieste - malowniczego miasteczka położonego na klifach

półwyspu Gargano, słynącego z białych domków, wąskich uliczek oraz imponującej 

skały Pizzomunno, symbolu miasta. Spacer po urokliwym starym mieście z katedrą 
i zamkiem z czasów normańskich. Następnie przejazd do Peschici – jednego z

najpiękniejszych nadmorskich kurortów Apulii, którego historyczne centrum wznosi się

na skalistym cyplu nad Adriatykiem. Czas na krótki spacer po pełnych uroku zaułkach

oraz chwilę odpoczynku nad morzem. Dalsza podróż do San Giovanni Rotondo -

miejsca kultu św. Ojca Pio. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 3 SAN GIOVANI ROTONDO
Po śniadaniu całodniowe zwiedzanie San Giovanni Rotondo - jednego z

najważniejszych miejsc pielgrzymkowych we Włoszech, związanego z postacią św.
Ojca Pio. W programie zwiedzanie nowoczesnego sanktuarium św. Ojca Pio,

zaprojektowanego przez słynnego architekta Renzo Piano, które zachwyca swoją

monumentalną formą i symboliczną architekturą. Następnie wizyta w starym
kościele Matki Bożej Łaskawej, w którym Ojciec Pio przez wiele lat odprawiał msze

święte. Wizyta przy grobie świętego Ojca Pio oraz czas na modlitwę i indywidualne

refleksje. Po południu spacer po miasteczku i czas wolny na zakup dewocjonaliów.

Obiadokolacja i nocleg w San Giovanni Rotondo.

DZIEŃ 4 SAN GIOVANI ROTONDO - TRANI - BARLETTA - ANDRIA - BARI
Po śniadaniu wykwaterowanie, przejazd do Trani - urokliwego portowego miasteczka

słynącego z pięknej romańskiej katedry św. Mikołaja, wzniesionej nad samym

morzem. Spacer po malowniczym nadbrzeżu oraz wąskich uliczkach starego miasta.

Następnie przejazd do Barletty, miasta znanego z monumentalnego posągu Kolosa
Barletty oraz średniowiecznego zamku. Czas na krótki spacer po historycznym

centrum. Kolejnym punktem programu będzie Andria, gdzie zobaczą Państwo zamek 



Castel del Monte - niezwykłą, ośmiokątną fortecę wzniesioną przez cesarza

Fryderyka II, wpisaną na listę UNESCO. Obiadokolacja. Nocleg w Bari.

DZIEŃ 5 BARI
Po śniadaniu zwiedzanie Bari - stolicy regionu Apulia, położonej nad Morzem

Adriatyckim. Spacer po starówce Bari Vecchia, której wąskie, kręte uliczki zachowały

niepowtarzalny, śródziemnomorski klimat. Zwiedzanie romańskiej bazyliki św.
Mikołaja (San Nicola), w której spoczywają relikwie patrona miasta, czczonego

zarówno przez katolików, jak i prawosławnych. Następnie wizyta w katedrze San
Sabino oraz przy zamku normańsko-szwabskim, wzniesionym przez Rogera II i

rozbudowanym przez cesarza Fryderyka II. Spacer nadmorską promenadą
Lungomare, skąd roztacza się piękny widok na port i Adriatyk. Obiadokolacja. Nocleg

w Bari.

DZIEŃ 6-8 BARI
Po śniadaniu czas wolny na wypoczynek i plażowanie. Możliwość skorzystania z

wycieczek fakultatywnych.

Proponowana wycieczka fakultatywna

Alberobello: Miasto bajkowych domków trulli
Przejazd do Alberobello – miasteczka, które zachwyca swoim bajkowym urokiem i

unikatową architekturą. To właśnie tutaj znajduje się największe skupisko słynnych 

domków trulli – białych, kamiennych budynków o stożkowatych dachach, wpisanych

na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Spacer po historycznym centrum - 

dzielnice Rione Monti i Aia Piccola, w których można podziwiać setki trulli, z

których część pełni dziś funkcję sklepików z lokalnym rękodziełem, winiarni czy małych

galerii. Wizyta przy Trullo Sovrano – największym i jedynym dwupoziomowym
trullo w mieście, stanowiącym doskonały przykład tradycyjnej techniki budowlanej

regionu Apulia. Czas wolny na odpoczynek i zakupy lokalnych produktów – oliwy, win

czy charakterystycznych ceramicznych pamiątek.

Tajemnicza Matera
Przejazd do Matery - według historyków Matera to jedno z najstarszych – tak

znakomicie zachowanych – miast na świecie. To tu Mel Gibson nagrywał swoją „Pasję”,

a agent James Bond ścigał się tutejszymi ulicami. Zwiedzanie miasta - Piazza Vittorio

Veneto znajduje się pierwszy punkt widokowy Belvedere Luigi Guerricchio z którego

widać historyczne Sasso Barisano. Widać stąd plątaninę uliczek i schodów oraz typowe

dla Sassi budynki. Następnie Piazza del Sedile, przy którym znajduje się Palazzo del

Sedile. Pałac został wybudowany w 1779 r. i był siedzibą najwyższych władz w czasach,

gdy Matera przynależała do Królestwa Neapolu. Piazza San Francesco, przy którym z

kolei znajduje się barokowy kościół poświęcony św. Franciszkowi z Asyżu. Czas wolny

na kawę przy reprezentacyjnej Via Domenico Ridola. Znajdują się tu restauracje, bary

ze stolikami rozstawionymi na świeżym powietrzu oraz zabytkowe kościoły.

DZIEŃ 9 BARI - WARSZAWA
Po śniadaniu transfer na lotnisko i przelot do Polski. Przylot do Warszawy.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- 



Przeloty na trasie Warszawa - Bari, Bari - Warszawa z przesiadką w jednym z

międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami

pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.  

- Transfery i przejazdy klimatyzowanym autokarem.

- Zakwaterowanie w hotelach 3* w pokojach dwuosobowych z łazienką.

- Wyżywienie wg programu (8 śniadań, 8 obiadokolacji).

- Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.

- Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 1122 EUR płatnego w kraju docelowym

zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i

miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).

- Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (54,00 EUR / os. za

cały okres pobytu).

- Napojów do posiłków.

- Udziału w wycieczkach fakultatywnych.


